

Upozornenie: Vyplnený formulár na plnenie kritéria vloží uchádzač na začiatok svojej ponuky časť "Kritéria" !

Uchádzač: Ing. Ľubor Paulen, IČO: 31193048

Návrh na plnenie kritéria – lokalita č. 4

Cena za údržbu verejnej zelene celkom, vypočítaná pre lokalitu č. 1, v zmysle časti B.2 Spôsob určenia ceny :

Položka	Činnosť	Merná jednotka	Množstvo merných jednotiek	Počet opakovaní za rok	Jednotková cena v € bez DPH	Cena celkom v € bez DPH za rok
1	cena za pokosenie parkového trávniku vo vybranej lokalite s pozbieraním pokosenej trávy a s odvozom do kompostárne bioodpadu	m ²	38 154,50	5	0,026	4960,085
2	cena za pokosenie ruderálu vo vybranej lokalite s pozbieraním pokosenej trávy a s odvozom do kompostárne bioodpadu	m ²	16 808,10	1	0,06	1008,486
3	cena za jarňé vyhrabanie s pozbieraním a odvozom do kompostárne bioodpadu	m ²	6 400,00	1	0,02	128
4	cena za jesenné vyhrabanie lístia z trávnikov s naložením a odvozom do kompostárne bioodpadu	m ²	6 400,00	1	0,02	128
5	cena za rez konárov: Ø do 100 mm	ks	1,00	1	3	3
	Ø 101-200 mm	ks	1,00	1	6	6
	Ø 201-300 mm	ks	1,00	1	10	10
	Ø 301-400 mm	ks	1,00	1	35	35
	Ø 401-500 mm	ks	1,00	1	70	70
	Ø 501-600 mm	ks	1,00	1	100	100
	Ø 601-700 mm	ks	1,00	1	100	100
	Ø 701-800 mm	ks	1,00	1	100	100
	Ø 801-900 mm	ks	1,00	1	100	100
	Ø 900 mm a viac	ks	1,00	1	100	100
6	cena za práce na hodinu (kontrola a údržba detských ihrísk, zber konárov po vetre, príp. ďalšie drobné práce po odsúhlasení referentom)	hod.	1,00	1	7	7
7	cena za výmenu dosky na lavičke, prípadne sedáka na detských prvkoch (vrátane materiálu)	ks	1,00	1	3	3

8	cena za prekopanie pieskovísk	ks	1,00	2	15	30
9	cena za rez stromov s plošinou vrátane prenájomu plošiny	hod.	1,00	1	45	45
Cena za údržbu verejnej zelene celkom za jeden rok pre lokalitu č. 4 v € bez DPH						6933,571
Sadzba DPH /20%/						1386,7142
Cena za údržbu verejnej zelene celkom za jeden rok pre lokalitu č. 4 v € s DPH						8320,2852
Cena za údržbu verejnej zelene celkom za 15 mesiacov pre lokalitu č. 4 v € s DPH						10400,3565

Ceny ostatných prác vykonávaných na verejnej zeleni sa stanovujú podľa cenníka CENEKON TSKP 823 – 1/2010 a 783/2010 s korekciou -25 %.

(Uchádzač doplní údaj o korekcii)

V Malých Bedzanoch, dňa 10.8.2015

Ing. Ľubor Paulen
Meno a podpis uchádzača